

Pressmeddelande

Addnode Group tecknar ramavtal med Åklagarmyndigheten med ordervärde 80 MSEK

Stockholm den 17 januari, 2017

Addnode Groups dotterbolag Decerno har som ensam leverantör vunnit Åklagarmyndighetens upphandling av ramavtal för systemutveckling. Även Ekobrottsmyndigheten kan utnyttja avtalet.

Det nya ramavtalet gäller under fyra år och förväntas omsätta cirka 20 MSEK årligen, totalt 80 MSEK över avtalsperioden.

Decerno har sedan tidigare ett ramavtal med Åklagarmyndigheten och har bland annat utvecklat ett skraddarsytt ärendehanteringssystem för myndigheten. Det stöder åklagarnas hantering av brottmål och har direktkoppling till polisens system. Systemet används av 1100 åklagare samt 300 administratörer.

– Vi är stolta över att ha fått ett fortsatt förtroende från Åklagarmyndigheten. Det här är ett starkt bevis på vår kunskap och leveranskapacitet samt domänkunskap inom rättsväsendet, säger Andreas Wikholm, affärsområdeschef för Addnode Group Process Management.

För mer information, vänligen kontakta:

Andreas Wikholm, affärsområdeschef Addnode Group Process Management
Tel: +46 (0) 703 94 42 07, e-post: andreas.wikholm@addnodegroup.com

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, Addnode Group AB
Tel: +46 (0) 73 377 24 30, e-post: staffan.hanstorp@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en Europealedande leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk och norsk offentlig sektor. Över 600 000 ingenjörer och tjänstemän använder dagligen någon av våra systemlösningar.

Vi är 1 200 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Indien, Norge, Serbien, Slovakien, Storbritannien, Tyskland, USA och Österrike. 2015 uppgick nettoomsättningen till 1 900 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com.